INDICAÇÃO Nº 007/2017                                                                            ENTRADA EM: 01/02/2017

Autor Ver.: ANGELO MENDES

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE

REQUER QUE, APÓS TRAMITAÇÃO

REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADO AO

PREFEITO MUNICIPAL JEFERSON LUIZ

TOMAZONI E AO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA JUNINHO GAZINEU A

SEGUINTE INDICAÇÃO:

“Que seja viabilizado Vigias para as praças e locais onde tenham
parquinhos infantis e academia ao ar livre.”

JUSTIFICATIVA

 É necessário vigia nesses locais, para manter a ordem e a
conservação desses equipamentos.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2017.

ANGELO MENDES

VEREADOR